
Portaria nº 566, de 2022 || Nº Protocolo: 23087.004428/2022-38
Data de impressão: 09/11/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 566, DE 5 DE ABRIL DE 2022

O REITOR da Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL, no uso de suas atribuições e tendo em
vista o que consta no processo n° 23087.004428/2022-38, resolve:
 
Art. 1° Constituir o Comitê do Programa de Desenvolvimento Institucional - Pro-DI, composto
pelos seguintes membros:
 
Coordenador de Desenvolvimento Institucional
Larissa Araújo dos Santos (Presidente)
 
Representante da Diretoria de Comunicação
Ana Carolina Araújo
 
Representante da Pró-Reitoria de Administração e Finanças
Marinalva Domingues Mendes Veloso
 
Representante da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
Katilane Caterine de Souza Santos
 
Representante do Núcleo de Tecnologia da Informação
Marcelo Penha Fernandes
 
 
Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Sandro Amadeu Cerveira
Reitor


